
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
Deliberazione n. 57 della seduta del 09/03/2018 
 

Oggetto: Art. 51D.Lgs n. 118/2011. Variazione compensativa al bilancio di previsione 2018-2020 
- Dipartimento “Agricoltura - Foreste-Forestazione” (prot. n.48712/2018). 

 
Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to On. Ger ardo Mario Oliverio 

Relatore (se diverso dal proponente): Il Presidente  

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello  

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiu to 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente 
X  

2 Antonio VISCOMI 
 

Vice Presidente  X 

3 Roberto MUSMANNO 
 

Componente X  

4 Antonietta RIZZO 
 

Componente X  

5 Francesco ROSSI 
 

Componente X  

6 Francesco RUSSO 
 

Componente X  

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
        
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
Premesso che 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, così 
come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 126, ha 
introdotto il nuovo impianto normativo sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle autonomie locali, finalizzato a stabilire il quadro complessivo di 
riferimento dei principi contabili generali per regioni, province autonome ed enti locali, 
fissando al primo gennaio 2015 l’entrata in vigore per gli enti citati delle norme in materia di 
armonizzazione contabile; 

- l’art. 4 del medesimo decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il 
consolidamento ed il monitoraggio dei conti pubblici, nonché il miglioramento della 
raccordabilità dei conti delle amministrazioni pubbliche con il Sistema europeo dei conti 
nazionali nell'ambito delle rappresentazioni contabili, le Regioni e gli Enti locali e i loro Enti 
strumentali adottano il piano dei conti integrato, raccordato al piano dei conti di cui all'art. 4, 
comma 3, lettera a), del decreto legislativo 31 maggio 2011, n. 91, costituito da conti che 
rilevano le entrate e le spese in termini di contabilità finanziaria e da conti economico-
patrimoniali redatto secondo comuni criteri di contabilizzazione; 

- con la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 55 è stata approvata la legge di stabilità 
regionale 2018; 

- con la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 56 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario della Regione  Calabria per gli anni 2018 – 2020; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. n. 635 del 21 dicembre 2017 è stato 
approvato il documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario 
della Regione Calabria per gli anni 2018-2020 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118), 
articolato per macroaggregati; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017è stato approvato il 
bilancio finanziario gestionale della regione Calabria per gli anni 2018 - 2020 (art.39, c.10, 
d.lgs 23.6.2011, n.118); 

 
Considerato che  

- nello stato di previsione della spesa del bilancio 2018 è presente il capitolo U0213310401 
“Spese per la realizzazione di programmi regionali attinenti il settore della caccia e 
dell'incremento della fauna selvatica (legge regionale 17.5.96, n. 9)”, a cui è associato il IV 
livello del piano dei conti finanziario U.1.04.01.02.000 “Trasferimenti correnti ad 
Amministrazioni Locali”, con una disponibilità finanziaria attuale pari ad euro 2.410.330,00; 

- con nota n. 48712 del 09 febbraio 2018, il dirigente generale del dipartimento “Agricoltura - 
Foreste - Forestazione” ha evidenziato al Dipartimento “Bilancio, Finanze e Patrimonio”la 
necessità di poter disporre di risorse finanziarie pari ad euro 2.284.349,91sui pertinenti 
capitoli per la liquidazione di somme relative allo svolgimento di attività venatorie; 

- di conseguenza, occorre autorizzare una variazione compensativa tra il capitolo 
U0213310401 e i capitoli riportati nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione, per l’importo di euro2.284.349,91; 

- con la citata nota n. 48712/2018 è stata richiesta anche una variazione di bilancio 
riguardante il pagamento del personale partecipante ad un progetto obiettivo; 

 
si chiede la trasmissione a questo settore dei prescritti pareri di conformità che il dipartimento 
“Organizzazione e Personale” rilascia in merito ai progetti obiettivo, come prescritto con propria 
circolare n. 29271 del 02 febbraio 2016. 
Pertanto, si procederà alla predisposizione della proposta di deliberazione relativa alla variazione 
di bilancio suddetta solo dopo l’acquisizione agli atti dei citati pareri. 
 
Tenuto conto, tuttavia , che il dipartimento “Organizzazione e Personale”, come prescritto con 
propria circolare n. 29271 del 02 febbraio 2016, è tenuto a rilasciare i prescritti pareri di 
conformità in merito ai progetti obiettivo; 
 



Valutato , in attesa del rilascio dei citati pareri da parte del competente Dipartimento, di dare 
seguito solo alla predetta richiesta di variazione compensativa per l’importo di euro 2.284.349,91, 
per come indicato nell’ Allegato C, escludendo, per le motivazioni sopra esposte, quella relativa 
al pagamento del suddetto progetto obiettivo; 

 
Ravvisata, pertanto, la necessità di apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
della spesa: 
• del bilancio di previsione 2018-2020, secondo quanto riportato nell’Allegato A , parte 

integrante e sostanziale alla presente deliberazione; 
• del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2018-2020 di cui alla 

deliberazione della Giunta regionale n. 635 del 21 dicembre 2017, secondo quanto riportato 
nell’Allegato B , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

• del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2018-2020, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017, secondo quanto riportato nell’Allegato C , 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011 e ss.mm. 

 
Ritenuto, altresì, che ai sensi del paragrafo 11.5 del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria, la variazione approvata con il presente atto non deve essere trasmessa al 
Tesoriere ai sensi dell’art. 10, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii; 
 
Visti 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51 che dispone in merito alle variazioni del 
bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio 
gestionale; 

- la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 55 recante “Legge di stabilità regionale 2018”; 
- la legge regionale 22 dicembre 2017, n. 56, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2018 – 2020”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 635 del 21 dicembre 2017 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2018-2020 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2018 - 2020 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 
Visti gli allegati A, Be C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 

Preso atto  
- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 

che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 336/2016; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o 
pluriennale regionale; 

 
Su proposta dell’assessore al Bilancio e Patrimonio prof. Antonio Viscomi del Presidente, a voti 
unanimi, 



 
DELIBERA 

 
 Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 

sostanziale: 
 

- di apportare allo stato di previsione della spesa del bilancio 2018-2020, le variazioni per 
come riportato nell’“Allegato A ”, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2018-2020, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 635 del 21 dicembre 2017, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B ”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2018-2020, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017,le variazioni cosi come 
riportate nell’“Allegato C ”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente al 
Dipartimento“Agricoltura - Foreste - Forestazione”; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 
6 aprile 2011 n. 11 su richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, che 
provvederà contestualmente a trasmetterlo al Responsabile della Trasparenza()per la 
pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33. 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE    IL PRESIDENTE 

     F.to Avv. Ennio Antonio Apicella    F.to On. Gerardo Mario Oliverio 
 
 
 
 
Del che è redatto processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue: 
Il Verbalizzante  
 
 
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 13/03/2018 al 
Dipartimento/i interessato/i x al Consiglio Regionale x 
 
L’impiegato addetto 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

 

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

 

1602 PROGRAMMA 02 Caccia e pesca

TITOLO 1 Spese correnti -25.000,00 -25.000,00 +0,00 +0,00

TITOLO 2 Spese in conto capitale +25.000,00 +25.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
02

Caccia e pesca +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 57 del 09/03/2018 pag. 1 / 1



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

PROGRAMMA 02 - Caccia e pesca

TITOLO 1 - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente +2.016,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

103 Acquisto di beni e servizi +495.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

104 Trasferimenti correnti -768.049,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

109 Altre spese correnti +5.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

110 Altre spese correnti +241.033,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 TOTALE TITOLO 1 -25.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

202 Investimenti fissi lordi +25.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

200 TOTALE TITOLO 2 +25.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

02 TOTALE PROGRAMMA 02 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

16 TOTALE MISSIONE 16 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 57 del 09/03/2018 pag. 1 / 1



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2018 - 2020
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

PROGRAMMA 1602 - Caccia e pesca

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente

U0213310403 08000 - U.1.01.01.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE Risorse Vincolate (Capitolo:
E0110110501)

+2.016,00 +2.016,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente +2.016,00 +2.016,00 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi

U0213310408 08000 - U.1.03.02.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA'
E SERVIZI PER TRASFERTARisorse Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+5.000,00 +5.000,00 +0,00 +0,00

U0213310409 08000 - U.1.03.02.11.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE Risorse
Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+180.000,00 +180.000,00 +0,00 +0,00

U0213310410 08000 - U.1.03.02.16.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - SERVIZI AMMINISTRATIVIRisorse Vincolate (Capitolo:
E0110110501)

+60.000,00 +60.000,00 +0,00 +0,00

U0213310411 08000 - U.1.03.02.19.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONERisorse
Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+250.000,00 +250.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi +495.000,00 +495.000,00 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

U0213310401 08000 - U.1.04.01.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9).Risorse Vincolate (Capitolo: E0110110501)

NOTA: LA UTILIZZAZIONE E' SUBORDINATA AL CORRISPONDENTE EFFETTIVO ACCERTAMENTO DI CUI AL CAPITOLO 1101105 DELL'ENTRATA.

-2.284.349,91 -2.284.349,91 +0,00 +0,00

U0213310412 08000 - U.1.04.01.04.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ORGANISMI INTERNI E/O
UNITA' LOCALI DELL'AMMINISTRAZIONE Risorse Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+241.033,00 +241.033,00 +0,00 +0,00

U0213310413 08000 - U.1.04.03.99.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESERisorse
Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+190.619,41 +190.619,41 +0,00 +0,00

U0213310414 08000 - U.1.04.04.01.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
Risorse Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+1.084.648,50 +1.084.648,50 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti -768.049,00 -768.049,00 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO 109 - Altre spese correnti

U0213310418 08000 - U.1.09.99.04.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9 E LEGGE REGIONALE 30 MAGGIO 2013, N. 26) - RIMBORSI DI
PARTE CORRENTE A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSORisorse Vincolate (Capitolo: E0110110500)

+5.000,00 +5.000,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 57 del 09/03/2018 pag. 1 / 2



 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE VARIAZIONI DI 
CASSA ANNO 2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

TOTALE MACROAGGREGATO 109 - Altre spese correnti +5.000,00 +5.000,00 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti

U0213310415 08000 - U.1.10.05.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - SPESE PER RISARCIMENTO DANNIRisorse Vincolate (Capitolo:
E0110110501)

+241.033,00 +241.033,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 110 - Altre spese correnti +241.033,00 +241.033,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti -25.000,00 -25.000,00 +0,00 +0,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi

U0213310417 08000 - U.2.02.01.07.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI REGIONALI ATTINENTI IL SETTORE DELLA CACCIA E
DELL'INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA (LEGGE REGIONALE 17.5.96, N. 9) - HARDWARERisorse Vincolate (Capitolo: E0110110501)

+25.000,00 +25.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi +25.000,00 +25.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +25.000,00 +25.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 1602 - Caccia e pesca +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR 57.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5)
	16
	1602
	TITOLO 1
	TITOLO 2



	ALLEGATO B.pdf (p.6)
	16
	02
	100
	200



	ALLEGATO C.pdf (p.7-8)
	08000
	08000
	08000
	16
	1602
	1
	101
	103
	104
	109
	110

	2
	202








